
 

 

UCHWAŁA NR 390/8/LI/23 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 164/8/XXII/20 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2519) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żaganiu uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/8/XXII/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Iłowa, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

- pkt 9 otrzymuje brzmienie:       

„9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek;”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie:       

„7. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, nie zawierające frakcji o których mowa 

w ust. 2 należy zbierać do pojemników na odpady niesegregowane (zmieszane) o pojemnościach 

określonych w niniejszym regulaminie, które należy udostępnić przedsiębiorcy odbierającemu odpady 

zgodnie z harmonogramem wywozu odpadów obowiązującym na terenie gminy.”; 

2) § 14 otrzymuje brzmienie:       

„§ 14. 1. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych (szambach) muszą być 

usuwane z nieruchomości z częstotliwością i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika 

(zwłaszcza wynikający z jego przepełnienia), a także zanieczyszczenie powierzchni ziemi, wód 

podziemnych i powierzchniowych - jednak nie rzadziej niż raz na pół roku. 

2. Nieczystości gromadzone w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków muszą 

być usuwane z nieruchomości z częstotliwością i w sposób wskazany w instrukcji producenta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Mirosław Wdowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 201


		2023-01-20T14:18:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




